



תקצירית מהמועצה האזורית

בחירות: אמנם בעת כתיבת שורות אלה טרם ברורה תמונת הרכבת הממשלה, אך כבר ניתן לומר בוודאות שתושבי בנימין הוכיחו אחריות והצביעו בשיעורי הצבעה גבוהים מאד. יושבי ראש הוועדים וכן מתנדבים רבים מהיישובים, נרתמו לעשייה משמעותית כדי למקסם את אחוזי ההצבעה, ואנו מודים לכולם על ההירתמות. היא הרכב הממשלה החדשה אשר יהא, אין לנו ספק כי ההתיישבות חזקה והיא תמשיך להתפתח, להתבסס ולהתעצם.

מנהל אגף החינוך: השבוע נפרדנו ממנהל אגף החינוך היוצא, אריאל ניסן, בתודה על מסירותו ומקצועיותו בהובלת מערכת החינוך המורכבת והנרחבת של בנימין. בקרוב יחל בתפקידו מנהל אגף החינוך הנבחר – הרב אוריאל עובדיה, תושב בית אל, אשר שימש עד לאחרונה מפקח ארצי על בתי הספר היסודיים בחמ"ד. אנו מאחלים לו דרך צלחה בתפקידו למען ילדינו.

הנחות במעונות: בשל עיכובים באישורי ההנחות במשרד התמ"ת, החליטה המועצה להקדים את מתן ההנחות להורים על חשבונה, עד אשר יסתיימו הליכי האישור המתמשכים במשרד התמ"ת (והמועצה תזוכה על כך בעוד כמה שבועות). משום כך ההנחות להורים הזכאים (שקיבלו אישור להנחה ממשרד התמ"ת) חלות כבר מהחודש הראשון. לידיעתכם.

יום התנסות לעסקים בבנימין טק: לכבוד הפתיחה ולקראת השנה החדשה, מתחם בנימין טק מזמין בעלי עסקים ליום התנסות ועבודה בחללים המשותפים במתחם החדש בשער בנימין. על הדרך תוכלו ליהנות מסדנא מקצועית לצילום מהסמארטפון, וארוחת בוקר מפנקת. יום שני, 23.9 כ"ג באלול, 9:00 בבוקר, שער בנימין. הרשמה מראש באתר בנימין טק www.BinyaminTech.co.il. הכניסה חופשית. להגעה – כיתבו בנימין טק ב-waze.

שדרוג מערכת מיחשוב: בין התאריכים 23-26.9 יתבצעו עבודות שדרוג במערכת המיחשוב של מחלקות רישוי, פיקוח, תכנון, יזמים ותשתיות. לכן לא יינתן מענה אנושי וטלפוני בשבוע זה. עבודות השדרוג נועדו לשפר ולזרז תהליכים לטובת שיפור השירות. אנו מתנצלים ומודים על הסבלנות.

צעירי בנימין: צעירי בנימין במופע פותח לשנה החדשה - בניה ברבי מארח את מוש בן ארי בהופעה מדברית - 22.10.19 יום שלישי, אסרו חג סוכות בארץ בראשית (בגוש אדומים) - 20:30 פתיחת שערים. +18. פרטים נוספים באתר המתנ"ס או חפשו אותנו בפייסבוק – צעירי בנימין. מרכז צעירי בנימין בשיתוף 'ארץ ציוד מחנאות' מזמין אתכם גם להרצאה של לונלי פלג – יומנו של נווד ישראלי - 150 מדינות, 15 שנים בדרכים, ביום חמישי 3.10.19 ד' תשרי בחנות 'ארץ' שער בנימין: 19:00 על האש – עלינו, חינם; 20:00 תחילת ההרצאה, בירה ראשונה חינם! *מכירה משוגעת טרום עונת חורף עד 50% הנחה על כל המותגים המובילים בשוק. חפשו אותנו בפייסבוק - צעירי בנימין.

"תפילת חנה": הזדמנות אחרונה לרכוש כרטיסים לאירוע התפילה המרגש בשילה הקדומה שיתקיים השבוע, בכ"ה אלול (25.9.19) – בהשתתפות הרבנית ימימה והמופע של יונינה. החל מהשעה 17:00 – הפנינג של ריקוד, אמנות וסיורים מודרכים מרתקים; התוועדות במקום המשכן; יריד אמנות נשית, וב-20:00 הרבנית ימימה במעמד תפילה ושיחה ברוח ימי אלול, והזוג המקסים יוני ונינה במופע שירה "כוונה וניגון". פרטים וכרטיסים באתר שילה הקדומה.

סליחות ופיוטים: תושבי בנימין מוזמנים למעמד סליחות מרכזי עם מקהלת בנימין, במוצאי שבת הקרובה, "כי תבוא" כא' אלול, 21.9.19, בבית הכנסת המרכזי בעפרה, בשעה 23:30. לתוכנית המלאה ולשמירת מקום: <http://bit.ly/slihot19> - או חפשו אתר המתנ"ס. נשים ונערות מוזמנות למופע אשירה 1- שירים ופיוטים לימי התשובה והשנה החדשה, עם הזמרת ליאת יצחקי, בעפרה, ביום ראשון כ"ב אלול, 22.9.19 בשעה 20:30 לכל הפרטים ולהרשמה: <http://bit.ly/אשירה> – או חפשו באתר המתנ"ס.



השקת מרתון התנ"ך: ביום חמישי הבא, כ"ו באלול 26.9.19, תתקיים השקת מרתון התנ"ך בבזיליקה בשילה הקדומה - הרצאות לאוהבי ספורט ובריאות, עם קובי גטניו - מפעל חיים של נתינה דרך ריצה, ועם הדסה אדלר – על תזונה טבעית ככלי עוצמתי לניקוי ריפוי והחלמה. רישום באתר האינטרנט של שילה הקדומה - הכניסה חינם. להזכירכם, קוד הנחה למרתון לתושבי בנימין בהצגת ת"ז - MBIN25.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין